
 

 1 

 

Deliberazione n° 1    Adunanza del 04/03/2025  

 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Adunanza straordinaria di prima convocazione – seduta PUBBLICA 

 

 

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA 

PRECEDENTE. 

  

 

L'anno duemilaventicinque, addì quattro del mese di Marzo alle ore 20:00, nella  Sala Consiliare del 

Palazzo Comunale, previa l’osservanza delle modalità e dei termini prescritti  dalla Legge e dallo 

Statuto, sono stati convocati oggi a seduta i Consiglieri Comunali. All’appello risultano: . 

 

N. Cognome e Nome P A 

1 PERRI CLAUDIO SI  

2 ROSSINI MARIO SI  

3 BELLINI DANIELA AGOSTINA SI  

4 CAVALLI ELENA ERMINIA SI  

5 SPIGAROLI PAOLO   SI 

6 UGONI ANGELA SI   

7 FREGONI GUIDO SI   

8 DESIDERI FRANCESCA   SI 

9 FERRARI PATRIZIA SI   

10 VIRGILIO ANNALISA SI   

11 SINGH GURMINDER   SI 

Presenti 8 Assenti 3  

 

Partecipa  all’adunanza il Segretario Comunale Sig.ra Il Segretario Comunale dott.ssa Bonomelli 

Elena  la quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Accertata la validità dell’adunanza il Sig.  Perri Claudio in qualità di SINDACO ne assume la 

presidenza, dichiarando aperta la seduta e invitando il Consiglio a deliberare in merito all’oggetto 

sopra indicato. 

 



 

 2 

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE  

 

UDITA la lettura degli estremi dei verbali delle deliberazioni adottate: 

- nella seduta del 16.12.2024 dal n. 36 al n. 42; 

 

RITENUTO che detti verbali ripropongano correttamente l’andamento dei lavori, sinteticamente il 

contenuto delle discussioni e, fedelmente, le determinazioni adottate dall’assemblea; 

 

VISTI: 

-  lo Statuto comunale vigente; 

-  Il D.Lgs. 267/2000 e smi; 

 

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. n. 

267/2000, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, dal Segretario Comunale 

verbalizzante; 

 

TUTTO ciò premesso e considerato; 

 

CON VOTI espressi in forma palese, con votazione dal seguente esito:  

Presenti: 8 

Favorevoli:8  

Astenuti: 0 

Contrari: 0 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare i verbali delle deliberazioni assunte: 

- nella seduta del 16.12.2024, verbali registrati dal n. 36 al n. 42; 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 



 

 3 

 

Allegato alla deliberazione di Consiglio Comunale N. 1 del 04/03/2025   

 

PARERI PREVENTIVI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONI 

 
Oggetto : LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA 

PRECEDENTE. 

  

 
 

Parere preventivo regolarità  tecnica-amministrativa 

 
Il Responsabile del servizio  ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.lgs. 267/2000 e s.m., attesta la 

regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa. 

 

Olmeneta, lì 27/02/2025  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to dott.ssa Bonomelli Elena  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

 

 

 

 

Il presente verbale viene così sottoscritto:  

 

 

Il Sindaco  

F.to Perri Claudio  

Il Segretario Comunale  

F.to dott.ssa Bonomelli Elena  

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  
La su estesa deliberazione: 

�  ai sensi dell'art. 124, comma 1 ', D.Lgs 267/2000, viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi 

 

Olmeneta,         

 Il Segretario Comunale  

 F.to dott.ssa Bonomelli Elena  

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 D.Lgs 267/00: 

� decorsi 10 giorni dalla pubblicazione; 

� è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134 D.Lgs 267/0 

 

Olmeneta   

Lì,        

Il Segretario Comunale   

dott.ssa Bonomelli Elena   

 

 

Copia conforme all'originale, 

in carta libera per uso 

amministrativo   

  

Olmeneta     Il Segretario Comunale     

 13/03/2025      dott.ssa Bonomelli Elena      

 

 


